KOCSIS SANDOR SPORTKOZPONT KIADASOK

Ugyfél

Ace Telekom Kft.

Aquadrill 92 Kft.

Assa Abloy Opening Solutions Hungary Kft.
CRITERION Kft.

DINAX Kft.

Dr. Straszinszky Csaba tigyvéd
Fovarosi Vizmiivek Zrt.

FTC Labdarigo Zt.

In-Line Kft.

Irt6 Trio Kft.

Jabuk Bt.

Kobanyai Onkorményzat

Neptun Filter Kft.

XCOPY Kit.

XCOPY Kft.

Fovarosi Vizmiivek Zrt

Fovarosi Vizmiivek Zrt

Fovarosi Vizmiivek Zrt

Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Févarosi Csatornazasi Mivek Zrt
Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt
MVM Next

MVM Next

MVM Next

BKM Nonprofit ZRT.

MVM Next

Osszesen

Szerzidés
tipusa

Szerzédésben, megéllapodasban villalt 2024. évi kotelezettségek

Targy, megjegyzs

Internet szolgdltatds, vezetékes telefon szolgaltatds
Vizkit munkalatok és gazvizsgalat

Online pénztargép szervizetlés, és, éves

Vegyszer szallitds medencék iizemeltetéséhez
ddések jogi ellenjcgyzése, készitése,

Vi

Sporttelep éiszakai
o 2

Szolgaltatasi
Szolgalt:
Szolgaltat:

Rigesdlé és rovarirtas
Honlap karbantartésa

Mobiltelefon és mobil internet tovébbszimliza

Uszodai méréberendezésck szivattyik, porszivé karbantartas
Multifunkciés nyomtato bérleti dii

asi szerzédés

ios nyomtato
ivoviz altata

asi szerzodés

ivoviz

asi szerzodés

ivoviz

szolgalt: szerzdés
szolgaltatasi szerzodés
szolg: szerzédés
szolgaltatasi szerzodés
szolgal erzodés
szolgaltatasi szerzodés

iltatasi szerzGdés

szennyviz szolgéltatds
szennyviz szolgaltatas
szennyviz szolgéltatds
gaz szolgaltatas
24z szolgdltatas

iz szolgaltatis

asi szerzodés

tavho

KOCSIS SANDOR SPORTKOZPONT BEVETELEK

Ugyféel

ALBIDOK FC Sport és Szabadids Egyesiilet
Aqua Eletmod Egyesiilet

AQUA SZINKRONUSZO SPORTEGYESULET
Aqua-Kitt Bt.

Atlantisz Uszéiskola Kft.

AYCM Magyarorszig Kft.

Allatorvostudomanyi Egyetem

Baktay Krisztina

BUDAPESTI HONVED SE

Cordiale Ker. Szolg. Bt.
Dr. Szabo Endre Laszlo

Dzéta Kft.

ELETUNK A MOZGAS ALAPITVANY

Fabulon Sport Club

Fazekas Zoltan

FTC Labdarigé Zrt.

Hajdiné Antal Gabriella Méria

Horvith Andrea ev.

Kovics Zoltin

KOBANYAERT EGYESULET

KOBANYA SPORT CLUB

LORINC 2000 S.E.

Magyar Golyosportok Szovetsége

Magyar Golyosportok Szovetsége

MAV Vasutas SC

Meérker 2007 Zrt.

Németh Gergely

Rasovszky Miklos

Shimuja Haremiivészeti. Kulturalis és Sport Egyesiilet
Sipos-Drotar Marianna

SPORTLIGET SE

Soroksar Sport Club Kft.

Sportolni Orém Sport Egyesiilet

Toth-Kasa Istvan

Torekvés Sportegyesiilet

'VELENCE PLUS Sport, Termalviz- é¢s Geotermikus
Energiaszolgaltato Kft.

Velencei-tavi Usz6 és Vizilabda Egyesiilet

Velosy Péter Gyorgy

6552859“1

Szerzodés
tipusa

Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerz
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés

Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés

Targy, megjegyzés

miifiives palya
uszodai sportszolg.
uszodai sportszolg.
uszodai sportszolg.
uszodai sportszolg.
uszodai sportszolg.
uszodai sportszolg.
uszodai sportszolg.
uszodai sportszolg.
kondi.terem
uszodai sportszolg.
teniszpdlya
uszodai sportszolg.
miifiives palya
miifiives palya
miifiives palya
uszodai sportszolg.
helyiség bérlet di
miifiives palya
miifiives palya
tornaterem
uszodai sportszolg.
teniszpalya

Vi

miifiives palya
tornaterem
helyiség bérlet di
uszodai sportszolg.
miifiives palya
uszodai sportszolg.
tornaterem
vivéterem

uszodai sportszolg.
uszodai sportszolg.
uszodai sportszolg.

Térgyévi
elbirds
556 872 Ft
315000 Ft
855 000 Ft
327067 Ft
4500000 Ft
720 000 Ft
901888 Ft
4650 250 Ft
317 200 Ft
558 705 Ft
520 000 Ft
104 943 Ft
300 000 Ft
220 000 Ft
240 000 Ft
256 133 Ft
384 199 Ft
5024 138 Ft
436 117 Ft
654 176 Ft
8554612 Ft
276912 Ft
9969 972 Ft
4816000 Ft
25 563 589 Ft
45027 164 Ft
116 049 937 Ft

Targyévi
eléirds
600 000 Ft
364 617 Ft
1345311 Ft
1420 749 Ft
1194 435 Ft
399 000 Ft
502 920 Ft
264 033 Ft
5151121 Ft
324000 Ft
754 380 Ft
105 000 Ft
1527 620 Ft
180000 Ft
189 000 Ft
841500 Ft
138 303 Ft
149 806 Ft
126 000 Ft
343500 Ft
320000 Ft
282150 Ft
801 500 Ft
351000 Ft
203 000 Ft
619 500 Ft
100 000 Ft
141750 Ft
117 000 Ft
162 000 Ft
2082927 Ft
297 500 Ft
3432431 Ft
123000 Ft
105 000 Ft

1276 160 Ft
672 656 Ft

440 055 Ft

27 448 924 Ft

Ervényessége
kezdete vége
2021.06.01 2025.05.31
2018.02.21
2021.03.01
2022.07.01
2024.01.24
2022.01.16
2018.01.02
2014.05.26 2044.05.26
2021.06.01
2018.02.08
2018.01.02
2017.11.29
2018.01.19
2022.06.15
2021.12.01
2015.07.13 hatirozatlan
2015.07.13 hatirozatlan
2015.07.13 hatirozatlan
2015.00.07 hatirozatlan
2015.09.07 hatirozatlan
2015.09.07 hatérozatlan
2022.02.01 2025.02.01
2023.10.01 2024.10.01
2023.10.01 2024.10.01
2019.01.01 hatérozatlan
2023.01.01 2024.12.31

Ervényessége
kezdete vége
2024.01.09 2024.06.21
2024-01-12 2024-06-30
2024-01-08 2024-06-30
2024-01-02 2024-06-30
2024-01-07 2024-06-30
2024-01-01 2024.12.31
2024-04-02 2024-04-03
2024-01-06 2024-06-30
2024-01-02 2024-06-30
2024-01-01 2024-06-30
2024-01-08 2024-06-30
2024-01-02 2024-04-09
2024-01-12 2024-06-30
2024-01-29 2024-05-27
2024-01-09 2024-06-30
2024-02-15 2024-06-28
2024-01-16 2024-06-30
2024-01-08 2024-06-30
2024-01-16 2024-06-18
2024.01.14 2024-06-16
2024-01-08 2024-06-30
2024-03-29 2024-04-22
2024-02-01 2024-04-15
2024.01.01 2024-06-30
2024-01-02 2024-04-11
2024-01-16 2024-12-20
2024-03-14 2024-06-30
2024-01-10 2024-06-19
2024-01-09 2024-06-30
2024-01-02 2024-06-30
2024-01-08 2024-06-30
2024-02-16 2024-06-28
2024-01-08 2024-06-30
2024-01-09 2024-06-30
2024-01-08 2024-06-28

2024-01-08 2024-06-30
2024-01-08 2024-06-30
2024-01-02 2024-06-30

Adatokban
tortént viltozis

Adatokban
tortént valtozis

2024 aprilis



